
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

NR XLI/224/09 

z dnia 31 lipca 2009 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr XVIII/143/04 Rady Miejskiej w Rad-
kowie z dnia 18 lutego 2004 r. w sprawie opłat za świadczenia prowa-
dzone przez Gminne Przedszkole Publiczne z Grupą Żłobkową  
 w Radkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

w Radkowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Traci moc uchwała nr XVIII/143/04 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 18 lutego 2004 r. w sprawie opłat 
za świadczenia prowadzone przez Gminne Przedszkole Publiczne z Grupą Żłobkową w Radkowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
 
MARIAN GANCARSKI 


